
                                                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Καβάλα      27   Νοεμβρίου 2020    

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ          

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                                                     Αριθ. πρωτ.: 18252 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                            

ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΌ 

Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 

Πληρ.: Χ.Μπιντίκης 

Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο                                                 

Ταχ. Κώδικας: 65110 

FAX: 2510-221365 

Τηλέφωνο: 2513-503225 

email: krisbi@damt.gov.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο  Σ ΥΝ Τ ΟΝ ΙΣ Τ Η Σ   

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 

   Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις των άρθρων 224 & 280 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010), όπως ισχύουν.  

2.Τις διατάξεις του άρθ. 116 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α’/19-7-2018) «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» & 

την αριθ. 42203/εγκ.27/13-8-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

3.Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015), καθώς και την υπ’ αριθμ. 

πρωτ.14138/15-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) για 

το διορισμό του Συντονιστή. 

4.Τις διατάξεις του άρθ. 24 του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  

Μακεδονίας – Θράκης» (ΦΕΚ 235/Α΄/2010), όπως τροποποιήθηκε με το άρθ. 79 του Ν. 4182/13, (ΦΕΚ 

185/Α’/2013). 

5.Τις διατάξεις των άρθ. 149, 234, 239 του Ν.3463/06 (ΔΚΚ), της παρ.9 του άρθ.266 του Ν.3852/10, του 

άρθ.43 παρ.4 του Ν.3979/11, του άρθ. 39 του Ν.4257/14, όπως ισχύουν καθώς και την 

αριθ.οικ.40038/9-9-11 (ΦΕΚ 2007/Β/2011) απόφαση του Υπ. Εσωτερικών. 

6.Το αριθ. 1480/17-11-2020 έγγραφο του ΝΠΔΔ «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ» του Δήμου Θάσου με το οποίο μας 

διαβιβάσθηκε η αριθ. 44/2020 απόφαση του Διοικητικού του Συμβουλίου. 

7.Την αριθ. 252/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Θάσου. 

8.Την αριθ. 35748/30-5-2017 (ΦΕΚ 1971/Β’/7-6-2017) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων .............». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Η αριθ. 44/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ» του Δήμου Θάσου, 

αναφορικά με την «Έγκριση της έκθεσης αποτελεσμάτων του προϋπ. Γ’ τριμήνου οικ. έτους 2020» αφού 

ελέγχθηκε ως προς τη νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη. 

 

 

Κοιν.: 

ΝΠΔΔ «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ»  

Δήμου Θάσου 

 
 

  ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ Α.Δ.Μ.Θ.  

Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡ/ΝΟΣ Τ.Δ.Ο. 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
 


